NAUJŲ BENDROVĖS AKCIJŲ IŠLEIDIMO PROCEDŪRA. AKCININKAMS 

SUTEIKIAMOS TEISĖS 

61. Bendrovės įstatinio kapitalo dydis, kuris atitinka pasirašytojo kapitalo dydį (pasirašytų akcijų 

nominaliųjų verčių sumą) leidimo vykdyti investicinės bendrovės veiklą gavimo dieną yra 160 000 

EUR (šimtas šešiasdešimt tūkstančių eurų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 160 000 (šimtas 

šešiasdešimt tūkstančių ) paprastųjų vardinių Akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 1 EUR 

(vienas euras). Kiekviena visiškai apmokėta Bendrovės paprastoji vardinė Akcija suteikia 

Akcininkui vieną balsą visuotiniame Akcininkų susirinkime.  

62. Visos Bendrovė išleistos Akcijos yra nematerialios paprastosios vardinės akcijos.

[...]

įrašais Akcininkų asmeninėse vertybinių popierių sąskaitose. Šios sąskaitos tvarkomos finansinių 

priemonių rinką reglamentuojančių teisės aktų nustatyta tvarka. 

63. Visuotinio Akcininkų susirinkimo sprendimu nustatyta didžiausia suma, už kurią gali būti 

pasirašytos Bendrovės Akcijos, yra 250 000 000 EUR (du šimtai penkiasdešimt milijonų eurų). 

64. Akcijos nominali vertė – 1 EUR (vienas euras). Visų Akcijų nominali vertė yra vienoda. 

65. Akcijų vertė kinta priklausomai nuo Grynųjų aktyvų vertės: Akcijos vertė nustatoma Grynųjų 

aktyvų vertę padalijus iš visų apyvartoje esančių Akcijų skaičiaus.